

Årsberetning Samfunnsviterne i Viken 2021/22

Styret i perioden 2021/22 :

Leder

Torunn Eskedal (Bouvet ASA)

Styremedlemmer: Ajwan Bahramivand (Vestre Viken HF); Hans T. Wiig (Drammen kommune); Mary Donati Aaberg (NAV, Moss kommune); Anne Karen Roedder (Nasjonal sikkerhetsmyndighet, arkiv)

Vara: Morten Eirik Jahren (Ål kommune)

Første kvartal 2022, hadde Samfunnsviterne totalt 17 004 medlemmer. Viken er det nest største fylkeslaget, med 3422 medlemmer. Dette var en økning på litt over 100 medlemmer siden fjerde kvartal i 2021. Arbeidsplassene med flest Samfunnsvitere, er NAV og Oslo Kommune. Vi har 205 tillitsvalgte, der flesteparten jobber i Stat (124).

Styremøter

Styremøter har blitt avholdt ca. en gang i mnd, samt ved behov før arrangementer. Disse har blitt avholdt digitalt. Vi har også deltatt på et heldagsseminar/styreopplæring i regi av Samfunnsviternes sekretariat. I tillegg har vi hatt to møter med leder og nestleder i Samfunnsviterne, der tematikk har vært hva vi i Viken er opptatte av; bli kjent; styrker og svakheter ved nåværende organisasjonsstruktur.

Arrangementer som har blitt avholdt i perioden

Vi arrangerte et digitalt nettverksmøte 12.01.22. Tematikk var å bli kjent med medlemmene, å få mer innsikt i hvilke saker medlemmene er opptatte av, og å diskutere mulighetene for å etablere nettverk. Det var i underkant av 10 deltakere, og det ble en fin diskusjon der vi fikk mye innsikt i hva som var viktig for samfunnsvitere i Viken. I etterkant av møtet sendte vi også ut et spørreskjema der vi fikk inn mye nyttig informasjon om hva medlemmene ønsker å engasjere seg i. Styret i Viken hadde ikke anledning til å følge opp alt dette i perioden, men sendte denne informasjonen videre til Samfunnsviterne sentralt, slik at dette ble tatt med i den videre planleggingen av medlemsaktiviteter.

I mai 2022 avholdt vi medlemsmøte om lønn og om Landsmøtet 2022. Møtet ble avholdt både i Samfunnsviternes lokaler, og med digital deltakelse. Jan Olav Birkenhagen holdt innlegg om lønssystemet, om lønnsforhandlinger og om årets resultat. Synnøve Bøen informerte om landsmøtet som avholdes i november 2022, og om hvordan medlemmene kan og bør melde seg som delegater.

Styret var til stede på et lokallagsmøte i Nav Moss, der vi utvekslet erfaringer og fikk innspill på hva som var viktig for medlemmene der.

Tematikk vi har diskutert – utvalgte temaer

Samfunnsviterne har vokst siden opprettelsen, og i takt med veksten har det vært diskusjoner om hvordan man best skal organisere seg for å være tettest på medlemmene og for å gi de best mulighet for deltakelse. De har derfor i år, som i årene før, vært diskusjoner både i hovedstyret og i fylkesstyrer, om demokrati og deltakelse, og i måten vi er organisert på i dag. Styret har derfor diskutert ulemper og fordeler med dagens organisering.

Vi har også diskutert hvordan vi kan få til gode nettverk blant medlemmer, og om de f.eks. bør organiseres rundt tematikk eller geografi, og hvilke temaer som er mest interessante for medlemmene.

Gjennom møtet vi hadde i januar 2022, fikk vi mange nyttige innspill som vi håper at neste styre kan følge opp videre.

Siden dette er et landsmøteår, har vi hatt mange diskusjoner rundt landsmøtet, om hvilke saker vi ønsker å fremme fra Viken, og hvordan vi som pilot, skal gjennomføre direkte, digitale valg av delegater.

Fylkesledermøter

Leder har deltatt på flere møter og samlinger med øvrige fylkesledere, og med fylkesledere Arbeidslivsutvalget og Hovedstyret. De viktigste sakene som har blitt debattert der, har vært hvordan samspillet mellom fylkeslag og hovedstyret fungerer; om det trengs endringer i organisasjonsstrukturen; saker til landsmøtet og tematikk rundt gjennomføring av pilot for direkte valg/digitalt valg til landsmøtet.

Regnskap

Regnskapsrapport 2021 Viken fylkesavdeling				
Årsmøte	Konto	Regnskap	OU-finansiert	Kommentar
Årsmøte 20. oktober (digitalt)	Lokalleie			
	Beverting			
	Reisekostnader			
	Hotellkostnader			
	Gaver	2 000		Gavekort til fire avtroppende styremedlemmer
Sum årsmøte		2 000	0	
Styrearbeid / Drift	Konto	Regnskap	OU-finansiert	Kommentar
Innkjøp av PC til fylkesleder, inkludert nødvendige programmer og lisenser	Datautstyr og lisenser	18 344		
Styremøte 22. november	Lokalleie			
	Beverting			
	Reisekostnader	572		
Sum styrearbeid og drift		18 916	0	
Faglige aktiviteter og nettverksbygging	Konto	Regnskap	OU-finansiert	Kommentar
Temauke om digitalisering 13.-15 april	Lokalleie			
	Beverting			
	Reisekostnader			
	Hotellkostnader			
	Honorar			
	Gaver	2 400		Gavekort til seks innledere
Sum faglige aktiviteter og nettverksbygging		2 400	0	
Organisasjonsbygging / Rekruttering	Konto	Regnskap	OU-finansiert	Kommentar
	Lokalleie			
	Beverting			
	Reisekostnader			
	Hotellkostnader			
	Honorar			
	Gaver			
Sum organisasjonsbygging og rekruttering		0	0	
Sum aktiviteter i Viken fylkesavdeling		23 316	0	